acobertada por Dispensa de Licitação - dispensa por valor-, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 

Federal nº 14.133/21: (Atualizada pelo DECRETO Nº 12.343 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024). 

6.0 - DA CONCLUSÃO 

"Art. 75. É dispensável a licitação:" 

"R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e 

cinquenta e nove centavos);" 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALOA 
Praça São Vicente, 31, Centro— Saloá/PE. 

A concretização da referida contratação poderia ocorrer com a aprovação de Vossa Excelência do 

processo em apreço, o qual está devidamente instruído com a documentação pertinente, inclusive